
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2015 m. liepos 08 d.

Nr. 2015-189



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  15

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  102
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  102
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 102
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  102
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  102



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

AB "SKV-VALDA", kodas 302973871
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 191A
Pranešimo Nr. 3438889

Pranešame, kad 2015 m. liepos 3 d. AB "SKV-VALDA", juridinio asmens kodas 302973871, registruotos buveinės
adresas Savanorių pr. 191A, Vilnius, Lietuvos Respublika (Bendrovė), neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas priėmė
sprendimą padidinti Bendrovės įstatinį kapitalą papildomai išleidžiant 1 768 541 paprastąją vardinę akciją, kurių
kiekvienos nominali vertė yra 0,29 EUR (Naujos akcijos), vienos Naujos akcijos emisijos kaina - 0,29 EUR. Vadovaujantis
Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 49 str. 5 d. bei 57 str. 2 ir 3 d., Bendrovės akcininkai turi teisę ne
vėliau nei per 14 dienų nuo Juridinių asmenų registro tvarkytojo viešo paskelbimo dienos pasinaudoti savo pirmumo
teise įsigyti dalį Naujų akcijų, proporcingai nominaliai vertei akcijų, kurios jiems nuosavybės teise priklauso neeilinio
visuotinio akcininkų susirinkimo, priėmusio sprendimą padidinti įstatinį kapitalą papildomais įnašais, dienos pabaigoje
(2015 m. liepos 3 d.). Nusprendus pasinaudoti pirmumo teise ir įsigyti dalį Naujų akcijų, proporcingai nominaliai vertei
akcijų, kurios Bendrovės akcininkams nuosavybės teise priklauso visuotinio akcininkų susirinkimo, priėmusio sprendimą
padidinti įstatinį kapitalą papildomais įnašais, teisių apskaitos dienos pabaigoje, prašome, ne vėliau nei iki paskutinės
nustatyto termino dienos 16 val., atvykti į Bendrovės buveinę, esančią adresu Savanorių pr. 191A, Vilnius, Lietuvos
Respublika, sudaryti akcijų pasirašymo sutartį.

- - -

Akcinė bendrovė "Specializuota komplektavimo valdyba", kodas 121420097
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 4

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 191A
Pranešimo Nr. 3438890

Pranešame, kad 2015 m. liepos 3 d. akcinės bendrovės "Specializuota komplektavimo valdyba", juridinio asmens
kodas 121420097, registruotos buveinės adresas Savanorių pr. 191A, Vilnius, Lietuvos Respublika (Bendrovė), neeilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas priėmė sprendimą padidinti Bendrovės įstatinį kapitalą papildomai išleidžiant 1 768
541 paprastąją vardinę akciją, kurių kiekvienos nominali vertė yra 0,29 EUR (Naujos akcijos), vienos Naujos akcijos
emisijos kaina - 0,29 EUR. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 49 str. 5 d. bei 57 str.
2 ir 3 d., Bendrovės akcininkai turi teisę ne vėliau nei per 14 dienų nuo Juridinių asmenų registro tvarkytojo viešo
paskelbimo dienos pasinaudoti savo pirmumo teise įsigyti dalį Naujų akcijų, proporcingai nominaliai vertei akcijų, kurios
jiems nuosavybės teise priklauso neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo, priėmusio sprendimą padidinti įstatinį kapitalą
papildomais įnašais, dienos pabaigoje (2015 m. liepos 3 d.). Nusprendus pasinaudoti pirmumo teise ir įsigyti dalį
Naujų akcijų, proporcingai nominaliai vertei akcijų, kurios Bendrovės akcininkams nuosavybės teise priklauso visuotinio
akcininkų susirinkimo, priėmusio sprendimą padidinti įstatinį kapitalą papildomais įnašais,  teisių apskaitos dienos
pabaigoje, prašome, ne vėliau nei iki paskutinės nustatyto termino dienos 16 val., atvykti į Bendrovės buveinę, esančią
adresu Savanorių pr. 191A, Vilnius, Lietuvos Respublika, sudaryti akcijų pasirašymo sutartį.

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB CAPITAL Realty, kodas 303043903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 9A-13
Pranešimo Nr. 3438893

Pranešame, kad 2015 m. liepos 03 d. akcininkų sprendimu UAB CAPITAL Realty pavadinimas keičiamas į UAB "CAPITAL
Property".

- - -

"BTA Insurance Company" SE filialas Lietuvoje, kodas 300665654
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 34
Pranešimo Nr. 3439555

2015 m. liepos 3 d. "BTA Insurance Company" SE filialas Lietuvoje (registracijos numeris 300665654, registruotos
buveinės adresas Viršuliškių skg. 34, Vilnius, Lietuvos Respublika) steigėjas priėmė sprendimą pakeisti filialo pavadinimą
į į naująjį pavadinimą - AAS "BTA Baltic Insurance Company" filialas Lietuvoje.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "EAE", kodas 301144686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3438957

UAB "EAE" ir BERTONA HOLDINGS LIMITED informuoja, kad yra parengtos UAB "EAE" ir BERTONA HOLDINGS
LIMITED jungimosi peržengiant vienos valstybės ribas sąlygos, pagal kurias: 1. Jungiama, peržengiant vienos valstybės
ribas: UAB "EAE", uždaroji akcinė bendrovė, kurios buveinė: Ozo g. 25, Vilnius, Lietuvos Respublika, juridinio asmens
kodas: 301144686, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registras (valstybės įmonė Registrų centras, Lvovo g. 25, Vilnius), įstatinis kapitalas 26 302 728,56 Eur,
apmokėtas įstatinis kapitalas 26 302 728,56 Eur. 2. Dalyvaujanti vienos valstybės ribas peržengiančiame jungimesi:
BERTONA HOLDINGS LIMITED, pagal Kipro Respublikos įstatymus įsteigta ribotos atsakomybės bendrovė, kurios
registro Nr. HE 247717 ir kurios registruota buveinė yra Archbishop Makariou III Al. 284, (FORTUNA COURT BLOCK,
2-as aukštas) P.K. 3105, Limasolis Kipro Respublika, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę
- Kipro Respublikos Bendrovių ir oficialaus bendrovių administravimo registro departamentas ("the Department of the



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 5

Registrar of Companies and Official Receiver of the Republic of Cyprus"), Makarios Al./Karpenisiou g. ("XENIOS"
pastatas), 1427 Nikosija, Kipro Respublika, įstatinis kapitalas 125 000 EUR, apmokėtas įstatinis kapitalas 88 000 EUR.
3. Jungimosi būdas: 3.1. pagal jungimosi sąlygas Lietuvos Respublikos vienos valstybės ribas peržengiančio ribotos
atsakomybės bendrovių jungimosi įstatymo nustatyta tvarka UAB "EAE" bus prijungta prie BERTONA HOLDINGS
LIMITED; 3.2. po jungimosi baigsianti veiklą bendrovė: UAB "EAE"; 3.3. po jungimosi tęsianti veiklą bendrovė: BERTONA
HOLDINGS LIMITED. 4. Po jungimosi baigsiančios veiklą bendrovės turtas, teisės ir pareigos pereina po jungimosi
tęsiančiai veiklą bendrovei bei baigsiančios veiklą bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius pereina po jungimosi
veiksiančiai bendrovei nuo Kipro teisės aktuose nustatyto jungimosi užbaigimo momento. Sandoriai įtraukiami į po
jungimosi veiksiančios bendrovės buhalterinę apskaitą nuo jungimosi sąlygose nurodyto momento. 5. Su dokumentais,
susijusiais su jungimusi (jungimosi sąlygomis, po jungimosi tęsiančios veiklą bendrovės įstatais, jungimosi ataskaita,
steigimo dokumentais, finansinėmis ataskaitomis bei kitais įstatymų numatytais dokumentais) galima susipažinti nuo šio
pranešimo paskelbimo darbo dienomis (nuo 9 val. iki 17 val.) atvykus į UAB "EAE" buveinę, esančią Ozo g. 25, Vilnius,
Lietuvos Respublika.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Svajonių raistas", kodas 302599391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Urkionių k. Samanų g. 9
Pranešimo Nr. 3438888

- - -

UAB XL MINK, kodas 302657528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Gudienos k. Žaslos g. 32
Pranešimo Nr. 3438891

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krovidera", kodas 301854540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 34-68
Pranešimo Nr. 3438892



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 6

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Amhaus INV", kodas 300133270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Šviesos g. 7A-37
Pranešimo Nr. 3439556

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Domus industria", kodas 304066723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vingių g. 16
Pranešimo Nr. 3440055

Įregistravimo data: 2015-07-07. Vadovas: VIKTOR KURDENKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vaimana", kodas 304066755
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 39A-6
Pranešimo Nr. 3440056

Įregistravimo data: 2015-07-07. Vadovas: VAIDAS LIAUDANSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "METAM", kodas 304067298
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 26
Pranešimo Nr. 3440057

Įregistravimo data: 2015-07-07. Vadovas: IEVA ANČERYTĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ferumina", kodas 304067939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gamybos g. 5
Pranešimo Nr. 3440058



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 7

Įregistravimo data: 2015-07-07. Vadovas: IVANAS PAVLIUKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 30 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas ir (ar) prokuristas.

- - -

UAB Aukštaitijos odontologijos klinika, kodas 304067946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vešetos g. 10
Pranešimo Nr. 3440059

Įregistravimo data: 2015-07-07. Vadovas: DAIVA RAČKAUSKIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2896 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vaido Švalkaus IĮ, kodas 304067960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Kranto g. 34
Pranešimo Nr. 3440060

Įregistravimo data: 2015-07-07. Vadovas: VAIDAS ŠVALKUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gurmanda", kodas 304066591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 20-5
Pranešimo Nr. 3440061

Įregistravimo data: 2015-07-07. Vadovas: NIJOLĖ MATUZEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Baltieji sparnai", kodas 304067106
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Medžiukų k. Naujakurių g. 1
Pranešimo Nr. 3440062

Įregistravimo data: 2015-07-07. Vadovas: LEONARD JAKUBĖNAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Gyvenimas visuomenėje", kodas 304067978
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 23-56
Pranešimo Nr. 3440063

Įregistravimo data: 2015-07-07. Vadovas: EGLĖ PILIPONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vyganta", kodas 304067985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 3440064



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2015-07-07. Vadovas: VYGANTAS KLIMAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Aidevita", kodas 304066627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Mokyklos g. 4-16
Pranešimo Nr. 3440065

Įregistravimo data: 2015-07-07. Vadovas: AIDAS PEČELIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Kūrybos slėnis", kodas 304067992
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 79-11
Pranešimo Nr. 3440066

Įregistravimo data: 2015-07-07. Vadovas: JOLANTA OLEKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "TVG logistika", kodas 304068005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žibuoklių g. 1
Pranešimo Nr. 3440067

Įregistravimo data: 2015-07-07. Vadovas: ILJA TOLKACH, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridnio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Žaislų namai", kodas 304068012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 36-2
Pranešimo Nr. 3440068

Įregistravimo data: 2015-07-07. Vadovas: KĘSTUTIS GRIGAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kamilana", kodas 304068037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3440069

Įregistravimo data: 2015-07-07. Vadovas: ROMUALD ŠABLOVSKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ecoakadis", kodas 304068044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 3440070



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2015-07-07. Vadovas: IGORIS ČERNIAVSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fongora", kodas 304066698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3440071

Įregistravimo data: 2015-07-07. Vadovas: KIRA VAŠKINEL, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Baldresta", kodas 304066709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 65-62
Pranešimo Nr. 3440072

Įregistravimo data: 2015-07-07. Vadovas: VIDA DIRMIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Edulabas", kodas 304068083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Pabalių k. Atokaitos g. 5
Pranešimo Nr. 3440073

Įregistravimo data: 2015-07-07. Vadovas: TOMAS VAIŠVILA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tarpusavio skolinimas", kodas 304066335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 4-9
Pranešimo Nr. 3440074

Įregistravimo data: 2015-07-07. Vadovas: JUSTINAS MURAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fortivela", kodas 304067362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 6-3
Pranešimo Nr. 3440075

Įregistravimo data: 2015-07-07. Vadovas: VITALIJUS SAMSONOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "BPN LT", kodas 304067387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 3440076

Įregistravimo data: 2015-07-07. Vadovas: ERKO TAEHT, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Baltarusijos pilietinės visuomenės tyrimų centras, kodas 304067394
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3440077

Įregistravimo data: 2015-07-07. Vadovas: PALINA STSEPANENKA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mitrus LT", kodas 304067405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Jono Karolio Chodkevičiaus g. 84
Pranešimo Nr. 3440078

Įregistravimo data: 2015-07-07. Vadovas: KRISTINA MAČIUITIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sudėtingų sistemų modeliavimas", kodas 304067437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Totorių g. 10-10
Pranešimo Nr. 3440079

Įregistravimo data: 2015-07-07. Vadovas: HENRIKAS PRANEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nauja linija", kodas 304066463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3440080

Įregistravimo data: 2015-07-07. Vadovas: LEONID TATARINOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Specter brokeriai", kodas 304066470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3440081

Įregistravimo data: 2015-07-07. Vadovas: URMAS TOOME, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pastolinis", kodas 304066552



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 11

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Pastrėvio k. Mokyklos g. 14-4
Pranešimo Nr. 3440082

Įregistravimo data: 2015-07-07. Vadovas: SAULIUS STRASEVIČIUS. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Atomis NT", kodas 304066577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 127C
Pranešimo Nr. 3440083

Įregistravimo data: 2015-07-07. Vadovas: AUDRONĖ NAUJOKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 12050 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 348968 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Slenka", kodas 304067953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 20-5
Pranešimo Nr. 3440084

Įregistravimo data: 2015-07-07. Vadovas: POVILAS TELKSNYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aipus", kodas 304066584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 3440085

Įregistravimo data: 2015-07-07. Vadovas: OLGA ARTIUCH, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Gardarika s.r.o. filialas Lietuvoje, kodas 304066602
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3440086

Įregistravimo data: 2015-07-07. Vadovas: MIKHAIL BAYAKOVSKIY.

- - -

VšĮ "Grįšiu rytoj", kodas 304066634
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 36-48
Pranešimo Nr. 3440087

Įregistravimo data: 2015-07-07. Vadovas: AUGUSTAS ALEKSANDRAVIČIUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 12

MB "Rabarbaras", kodas 304066641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3440088

Įregistravimo data: 2015-07-07. Vadovas: TOMAS SAVICKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kinas ir ne tik", kodas 304066659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sulupės g. 18-39
Pranešimo Nr. 3440089

Įregistravimo data: 2015-07-07. Vadovas: VIAČESLAV VASILJEV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Biglitas", kodas 304066666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Lazdynų Pelėdos g. 23
Pranešimo Nr. 3440090

Įregistravimo data: 2015-07-07. Vadovas: DARIUS STRELKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vilkaras", kodas 304068051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3440091

Įregistravimo data: 2015-07-07. Vadovas: REMIGIJUS GUMBIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kolegos ir co", kodas 304066673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Veisiejų g. 11-27
Pranešimo Nr. 3440092

Įregistravimo data: 2015-07-07. Vadovas: DONATAS SUCHANKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pregenus", kodas 304065703
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 9E
Pranešimo Nr. 3440093

Įregistravimo data: 2015-07-07. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 13

UAB "Anivesta", kodas 304066680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3440094

Įregistravimo data: 2015-07-07. Vadovas: KIRA VAŠKINEL, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Agrosala", kodas 304068069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3440095

Įregistravimo data: 2015-07-07. Vadovas: MARIJA ŽUKOVSKAJA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Empera LT", UAB, kodas 304066716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k. Genių g. 1A
Pranešimo Nr. 3440096

Įregistravimo data: 2015-07-07. Vadovas: DARIUS VITKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Prekių ir paslaugų auditas", kodas 304066748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 3440097

Įregistravimo data: 2015-07-07. Vadovas: KRISTINA KARBAUSKAITĖ-KRIPTAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius:
100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

A. Urbono įmonė, kodas 148424255
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 69-29
Pranešimo Nr. 3438894

Išregistravimo data: 2015-07-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

B. Krušnos firma "LINAIVA", kodas 149666585
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jazminų g. 16-10
Pranešimo Nr. 3438895

Išregistravimo data: 2015-07-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 14

Renaldo Žilinsko individuali įmonė, kodas 167250510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 3438896

Išregistravimo data: 2015-07-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ortopedijos servisas", kodas 170108439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 2
Pranešimo Nr. 3438897

Išregistravimo data: 2015-07-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Alvydo Šalkauskio firma, kodas 180166017
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kęstučio g. 10-3
Pranešimo Nr. 3438898

Išregistravimo data: 2015-07-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

D. Jankauskienės stomatologinis kabinetas, kodas 280304070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Birutės g. 36-5
Pranešimo Nr. 3438899

Išregistravimo data: 2015-07-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JEEI", kodas 300153682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 4
Pranešimo Nr. 3438900

Išregistravimo data: 2015-07-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Koratas", kodas 302432339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 11-41
Pranešimo Nr. 3438901

Išregistravimo data: 2015-07-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Limoris transport", kodas 302597974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Tremtinių g. 2B
Pranešimo Nr. 3438902

Išregistravimo data: 2015-07-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Skuodo vėjo jėgainės", kodas 302656216



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 15

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Daubarių k. Viešetės g. 10
Pranešimo Nr. 3438903

Išregistravimo data: 2015-07-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

NORDSUN, UAB, kodas 302869367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 23-11
Pranešimo Nr. 3438904

Išregistravimo data: 2015-07-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Perfeco skonis", kodas 302895561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 1B
Pranešimo Nr. 3438905

Išregistravimo data: 2015-07-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Mobile Center", kodas 300095528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254
Pranešimo Nr. 3439557

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-06-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio
reorganizavime juridinio asmens teisinio statuso įregistravimo (2015-06-16); Reorganizavimo sąlygos (2015-06-16);
Įgaliojimo panaikinimas (2015-03-25).

- - -

UAB "Digital Diamond", kodas 302933040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3439558

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-07-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-06-27 (2015-07-02).

- - -

UAB "CManagement", kodas 186139653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3439559

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-02); Įstatai (2015-07-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 16

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROVALTRA", kodas 124097457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 70
Pranešimo Nr. 3439560

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2015-07-07).

- - -

UAB "OREM", kodas 302764996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 3439561

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-03).

- - -

VšĮ "Kantri medija", kodas 304036776
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 25
Pranešimo Nr. 3439562

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-02);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-02).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Mėta", kodas 158968515
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 132-7
Pranešimo Nr. 3439563

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų, buveinės adreso ir steigimo
dokumentų pakeitimo įregistravimo (2015-06-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų, buveinės
adreso keitimo ir įstatų tvirtinimo (2015-06-23); Įstatai (2015-06-23).

- - -

UAB "VVN", kodas 302429108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 80-55
Pranešimo Nr. 3439564

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 17

- - -

UAB "Turto valdymo firma", kodas 300583189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. L. Sapiegos g. 8-3
Pranešimo Nr. 3439565

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-02).

- - -

UAB "VKK laboratorija", kodas 302556543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A-306
Pranešimo Nr. 3439566

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Vilniaus kino klasteris"); akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-01); Įstatai (2015-07-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-07-01); Įgaliojimas (2015-07-01).

- - -

UAB "Suterma", kodas 303408597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 4-31
Pranešimo Nr. 3439567

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-02).

- - -

UAB "ARSTERA", kodas 302982991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Akacijų g. 47
Pranešimo Nr. 3439568

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IDEAFORMUS", kodas 160453935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 3439569

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-07-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-07-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-07-02).

- - -

UAB Naftos atliekų perdirbimo centras, kodas 126400643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 3439570

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-02); Įgaliojimas (2015-07-02).

- - -

UAB Fishelson, kodas 302579766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Dieveniškių mstl. Naujoji g. 8-6
Pranešimo Nr. 3439571

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILMATAS", kodas 124387745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 10
Pranešimo Nr. 3439572

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2015-07-03); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-07-03).

- - -

UAB "Bombikė", kodas 303334855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Sendvario vs. 3
Pranešimo Nr. 3439573

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2015-07-03).

- - -

UAB "ITM Inkasso", kodas 302604899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 21-101
Pranešimo Nr. 3439574

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-01).

- - -

UAB "Litgaja", kodas 300593728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 3-115
Pranešimo Nr. 3439575

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 19

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Juniver, kodas 302651945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3439576

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-02).

- - -

UAB "Mildena", kodas 300049413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 1-1
Pranešimo Nr. 3439577

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-07-03).

- - -

UAB "Vildoma", kodas 110736215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 3
Pranešimo Nr. 3439578

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Granwood", kodas 302552776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3439579

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2015-07-01); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-07-01); Įgaliojimas (2015-07-01).

- - -

UAB "Pedantės namai", kodas 303107380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3439580

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Rudesa", kodas 303100133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 20

Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Veprių mstl. Pergalės g. 22B
Pranešimo Nr. 3439581

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Verna", kodas 303140715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 3439582

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-09-13 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07).

- - -

UAB "Vilniaus plėtra plius", kodas 303307413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3439583

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-02).

- - -

UAB "Kasko Group", kodas 302298947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 12D
Pranešimo Nr. 3439584

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-07-07).

- - -

UAB "Amanto", kodas 300154827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 10-21
Pranešimo Nr. 3439585

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07).

- - -

Šiaulių sporto gimnazija, kodas 191826574
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 297



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 3439586

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Šiaulių sporto vidurinė mokykla); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų įregistravimo
(2015-07-01); Nuostatai (2015-07-01); Nuostatų pakeitimai (2015-07-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų patvirtinimo (2015-07-01).

- - -

UAB "Baltic Trade Center", kodas 302524823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-28
Pranešimo Nr. 3439587

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-02).

- - -

UAB "Alteda", kodas 121204943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Utenos g. 41
Pranešimo Nr. 3439588

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-02).

- - -

UAB "Maxoil", kodas 303052998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Saulėtekio g. 6
Pranešimo Nr. 3439589

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-06-01); Įgaliojimas (2015-03-30).

- - -

MB "Vaimana", kodas 304066755
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 39A-6
Pranešimo Nr. 3439590

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Comprador LT", kodas 303046504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3439591

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-07-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 22

- - -

"Empera LT", UAB, kodas 304066716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k. Genių g. 1A
Pranešimo Nr. 3439592

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Duliuksa", kodas 300096861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baranausko g. 31
Pranešimo Nr. 3439593

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl kreditorių (2015-07-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų
steigimo dokumentų įregistravimo (2015-06-30); Įstatai (2015-06-30).

- - -

"Vilniaus projektų grupė" IĮ, kodas 300887562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pirklių g. 2-10
Pranešimo Nr. 3439594

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MOS INTERNATIONAL SERVICES", kodas 302646460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 3439595

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-06-29).

- - -

UAB "G4IT", kodas 301687739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kapčiamiesčio mstl. Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 3439596

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2015-07-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-07-02).

- - -

UAB "Nesė Group", kodas 302516851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Stulginskio g. 8-1
Pranešimo Nr. 3439597



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SmartOffice", kodas 302666655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 71B-67
Pranešimo Nr. 3439598

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Robinas", kodas 303410096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 4-31
Pranešimo Nr. 3439599

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-02).

- - -

UAB "Gretana", kodas 110898092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 5-13
Pranešimo Nr. 3439600

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-06-22); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-06-22); Atstovavimo sutartis
(2015-06-22).

- - -

UAB "AUTOVEJA", kodas 300657675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 57-32
Pranešimo Nr. 3439601

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo, įstatinio
kapitalo padidinimo ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2015-07-02); Įstatai (2015-07-02).

- - -

UAB "Atomis", kodas 300091017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gaižiūnų g. 27
Pranešimo Nr. 3439602

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2015-07-02); Įstatai (2015-07-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 24

- - -

UAB "SENAMIESČIO PELĖDA", kodas 242151270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 84-13
Pranešimo Nr. 3439603

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-07-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-07-02).

- - -

UAB "Nacionalinis švietimo centras", kodas 300652639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 49-92
Pranešimo Nr. 3439604

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-02); Valdybos posėdžio protokolas
(2015-07-02); Įgaliojimas (2015-06-25).

- - -

UAB Paul's Garage, kodas 302876319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 3439605

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ Paul's Garage); teisinio statuso; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-07-02); Įstatai (2015-07-02).

- - -

UAB "Frigo Truck", kodas 302557976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 3439606

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07).

- - -

UAB "Puodžių namai", kodas 304061669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Puodžių g. 12A
Pranešimo Nr. 3439607

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-07-02); Įstatai (2015-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų patvirtinimo
(2015-07-02); Turto vertės nustatymo pažyma (2015-07-02); Turto vertinimo ataskaita (2015-07-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 25

- - -

LIETUVOS ELEKTROMOBILIŲ ASOCIACIJA, kodas 302532994
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 3439608

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų pakeitimo įregistravimo (2015-06-25);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir direktoriaus rinkimo (2015-06-25); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos rinkimo (2015-06-25).

- - -

UAB "Elektroninės prekybos sprendimai", kodas 304064640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3439609

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-01);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-01); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą
(2015-06-30); Įgaliojimas (2015-06-26).

- - -

Kęstučio Bendžiūno įmonė, kodas 169747030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 10-21
Pranešimo Nr. 3439610

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-07-07); Savininko sprendimas (2015-07-07).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "LAUKSODIS", kodas 141822452
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Karlskronos g. 2
Pranešimo Nr. 3439611

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių duomenų pakeitimų įregistravimo
(2015-07-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / 2015-04-13 pakartotinis susirinkimas dėl vadovo ir valdybos narių
rinkimų (2015-07-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / 2015-03-25 neįvykęs susirinkimas dėl vadovo ir valdybos
narių rinkimų (2015-07-02).

- - -

Viešoji įstaiga "MENŲ SPAUSTUVĖ", kodas 125873853
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltadaržio g. 6
Pranešimo Nr. 3439612

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; tarybos; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-02); Įstatai (2015-07-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 26

- - -

ATN BUS RENT, UAB, kodas 123910776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3439613

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07);
Įgaliojimas (2015-06-09).

- - -

V. Fiodorovos individuali įmonė, kodas 163681716
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k.
Pranešimo Nr. 3439614

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencija išduota 2001-05-25, panaikinta
2015-06-23, veikla: mažmeninė prekyba tabako gaminiais (2015-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITĖS VALDOS", kodas 140336910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Viršutinė g. 1
Pranešimo Nr. 3439615

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko įregistravimo (2015-06-23);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-06-23).

- - -

UAB Aukštaitijos odontologijos klinika, kodas 304067946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vešetos g. 10
Pranešimo Nr. 3439616

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WEST OIL", kodas 164697641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pilies g. 8
Pranešimo Nr. 3439617

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2015-07-03); Pranešimas apie licencijos patikslinimą / Licencija
išduota 2002-02-22, veikla: didmeninė prekyba nefasuotais naftos produktais, kurie tiekiami kaip kuro atsargos laivams
(2015-07-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 27

UAB "Forslita", kodas 303772355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodininkų g. 25
Pranešimo Nr. 3439618

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sigma Telas Energy", kodas 302470083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125B
Pranešimo Nr. 3439619

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus r. Buivydžių gimnazija, kodas 191314727
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydžių I k. Bažnyčios g. 2
Pranešimo Nr. 3439620

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus r. Buivydžių vidurinė mokykla); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-07-02); Nuostatai
(2015-07-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2015-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CORNUS", kodas 300530603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125B
Pranešimo Nr. 3439621

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Euro RSCG PR", kodas 124654664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 32-55
Pranešimo Nr. 3439622

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07).

- - -

UAB "Prekių ir paslaugų auditas", kodas 304066748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 3439623

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 28

- - -

UAB "Auksinė liepsna", kodas 301878534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Topolių g. 11
Pranešimo Nr. 3439624

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Auksinė liepsna"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkyto juridinio asmens pakeistų steigimo
dokumentų ir duomenų, akcininko ir vadovo įregistravimo (2015-07-02); Įstatai (2015-07-02).

- - -

UAB "Siuntėjas", kodas 303403785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3439625

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-25 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07).

- - -

R. Račkauskienės IĮ, kodas 300582920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 30-6
Pranešimo Nr. 3439626

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / Licencijos išduotos 2012-08-20, galiojimo
sustabdymas nuo 2015-06-30 (2015-07-03).

- - -

IĮ "VIP BEAUTY", kodas 301815637
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tarandės g. 34A
Pranešimo Nr. 3439627

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EG statyba", kodas 300615046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ugniagesių g. 3-3
Pranešimo Nr. 3439628

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-07-02); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-06-23 (2015-07-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 29

Reginos Tamošiūnienės įmonė, kodas 168629634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Berčiūnų k.
Pranešimo Nr. 3439629

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-07-02); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-07-02).

- - -

Dariaus Kalinauskio baldų restauravimo dirbtuvė, kodas 172378497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 72
Pranešimo Nr. 3439630

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-07-02); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo į UAB (2015-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANDRENATA", kodas 121910090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gėlių g. 4-1
Pranešimo Nr. 3439631

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jarasa", kodas 300048699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Zano g. 2
Pranešimo Nr. 3439632

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-07-07 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07).

- - -

UAB "Top grupė", kodas 302687603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 14-76
Pranešimo Nr. 3439633



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-07-02).

- - -

Zenono Žario paminklų gamybos įmonė, kodas 157506897
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Kurmaičių k.
Pranešimo Nr. 3439634

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-06-30); Savininko sprendimas / Dėl juridinio asmens pertvarkymo į UAB "Žario paminklai", vadovo
paskyrimo, įstatų patvirtinimo (2015-06-30).

- - -

MB "Krepšelis LT", kodas 303297570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 55-28
Pranešimo Nr. 3439635

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-07-02); Įgaliojimas (2015-07-02); Įgaliojimas (2015-07-02); Teismo nutartis / Kauno apygardos
teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; nutarties įsiteisėjimo data 2015-06-16 (2015-07-02).

- - -

UAB "Dantų gildija", kodas 303385020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aukštaičių g. 10
Pranešimo Nr. 3439636

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-07-07).

- - -

Raimondo Jarecko individuali įmonė, kodas 168051657
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Mekių k.
Pranešimo Nr. 3439637

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2015-07-01); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2015-06-30 (2015-07-01).

- - -

UAB "Focus media", kodas 300125793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Stulginskio g. 8-1
Pranešimo Nr. 3439638



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB D. Stančikienė ir partneriai, kodas 147351562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 49
Pranešimo Nr. 3439639

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2015-07-03).

- - -

MB "Baldresta", kodas 304066709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 65-62
Pranešimo Nr. 3439640

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ekotra", kodas 303112623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3439641

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-02).

- - -

UAB "NUTRICIA BALTICS", kodas 110667331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3439642

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OGMIOS PULSAS", kodas 122234875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 23
Pranešimo Nr. 3439643

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-03); Įstatai (2015-07-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-07-03).

- - -

UAB "Dalversa", kodas 303888413



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 32

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Mokyklos g. 20
Pranešimo Nr. 3439644

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-03); Įstatai (2015-07-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-07-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-07-03).

- - -

Sodininkų bendrija "BITĖ", kodas 191515534
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 76-7
Pranešimo Nr. 3439645

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2015-06-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, valdybos
pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2015-06-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-06-30).

- - -

UAB "Gracijos imperija", kodas 302677915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 14-76
Pranešimo Nr. 3439646

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senukų prekybos centras", kodas 234376520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 3439647

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-07-07).

- - -

Akcinė bendrovė "Invaldos nekilnojamojo turto fondas", kodas 152105644
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3439648

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2015-07-01); Reorganizavimo sąlygos (2015-07-01); Reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaita
(2015-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 33

Inos Kalinauskienės IĮ, kodas 302452726
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 2-57
Pranešimo Nr. 3439649

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07).

- - -

Ipsen Pharma SAS Lietuvos filialas, kodas 300101924
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Betygalos g. 2
Pranešimo Nr. 3439650

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir steigėjo valdymo organo nario keitimo
įregistravimo (2015-06-23); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-06-23); Užsienio valstybės registro išrašas
(2015-06-23); Užsienio asmens pasas (2015-06-23); Užsienio asmens pasas (2015-06-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALZIDA", kodas 122270615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 3439651

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIKĖJA", kodas 140875644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 3439652

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-06-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-06-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-06-23).

- - -

MB "Munakra", kodas 302997712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3439653

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo įregistravimo
(2015-07-01); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie supaprastinto bankroto proceso taikymą
(2015-07-01); Įgaliojimas (2015-07-01); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-06-06
(2015-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 34

Akcinė bendrovė "Ukmergės gelžbetonis", kodas 182814975
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Antakalnio g. 60
Pranešimo Nr. 3439654

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2015-07-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2015-07-01); Įgaliojimas (2015-07-01).

- - -

UAB "Bonitana", kodas 123549429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 3439655

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "D TRADE", kodas 122303225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 3439656

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07).

- - -

UAB "GSP INVESTMENT", kodas 302934929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 3439657

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07).

- - -

Viešoji įstaiga Aplinkos sveikatos tyrimų institutas, kodas 302815889
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 21
Pranešimo Nr. 3439658

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

PRO KAPITAL BONUM UAB, kodas 303317699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 12-32
Pranešimo Nr. 3439659



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sarta", kodas 302656636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3439660

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS SIGMA", kodas 120094990
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125B
Pranešimo Nr. 3439661

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Miesto baldai", kodas 124897627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 95-10
Pranešimo Nr. 3439662

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCANPRINT", kodas 110781648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 38
Pranešimo Nr. 3439663

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-02).

- - -

UAB "Mūsų investicijos", kodas 303337278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 31
Pranešimo Nr. 3439664

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-06-25 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07);
Įgaliojimas (2015-07-02).

- - -

UAB BE - MASTERPIECE, kodas 303023676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 3439665

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-07-03).

- - -

Klaipėdos valstybinės kolegijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302450892
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dariaus ir Girėno g. 8
Pranešimo Nr. 3439666

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl valdybos nario ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2015-06-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-06-29); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario pakeitimo (2015-06-29).

- - -

UAB "Specialūs valymo darbai", kodas 303519448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3439667

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Statybos meistrai", kodas 144497957
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Šalkauskio g. 14B-42
Pranešimo Nr. 3439668

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl Šiaulių apygardos teismo 2015 m. birželio 19 d. nutarties panaikinimo (2015-07-03).

- - -

UAB "Baltic Airport Services", kodas 302652157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Oro Uosto g. 4
Pranešimo Nr. 3439669

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko įregistravimo (2015-06-29);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2015-06-29); Įsakymas / Dėl direktoriaus pavadavimo
(2015-06-29).

- - -

Respublikinis Afganistano karo bei kitų karinių konfliktų invalidų labdaros ir paramos fondas, kodas
302631280
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 33A-5
Pranešimo Nr. 3439670

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 37

- - -

Integrated Optics, UAB, kodas 302833442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125B
Pranešimo Nr. 3439671

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NEG Energy", kodas 302698635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 8-8
Pranešimo Nr. 3439672

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07).

- - -

LIETUVOS STATYBININKŲ ASOCIACIJA, kodas 121895674
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5-501
Pranešimo Nr. 3439673

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-02).

- - -

IĮ "Terapika", kodas 302106539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 9-38
Pranešimo Nr. 3439674

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2015-07-07).

- - -

MB "Sveikatos gama", kodas 303365103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 4-33
Pranešimo Nr. 3439675

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno kranai", kodas 133698072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 6
Pranešimo Nr. 3439676



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir steigimo dokumentų pakeitimo įregistravimo
(2015-07-02); Įstatai (2015-07-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo ir įstatų tvirtinimo
(2015-07-02); Įgaliojimas (2015-07-02).

- - -

Premmier DS, UAB, kodas 302472465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 43C
Pranešimo Nr. 3439677

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cgates", kodas 120622256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 120
Pranešimo Nr. 3439678

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-01); Įstatai (2015-07-01);
Įgaliojimas (2015-07-01).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "P. Mašioto 51", kodas 168081458
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. P. Mašioto g. 51
Pranešimo Nr. 3439679

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos, vadovo duomenų įregistravimo
(2015-06-15); Įstatai (2015-06-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos išrinkimo, įstatų
patvirtinimo (2015-06-15).

- - -

UAB "Prolingus", kodas 304066381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3439680

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGROFERTA", kodas 145525231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 235-21
Pranešimo Nr. 3439681

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 39

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir Juridinių asmenų
dalyvių informacinei sistemai (2015-07-01).

- - -

UAB Baltijos agentūra, kodas 303702862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3439682

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-02).

- - -

UAB "Lauknešys", kodas 303112655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3439683

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-02).

- - -

UAB "Disvila", kodas 303131431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3439684

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-02); Įstatai (2015-07-02).

- - -

UAB "Satika", kodas 304065482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3439685

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-06-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-06-30); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus
pasikeitimą (2015-06-30); Užsienio asmens pasas (2015-06-30).

- - -

UAB "Medea diagnostika", kodas 300542299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 15A
Pranešimo Nr. 3439686

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 40

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2015-07-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos
nerengimo (2015-07-03); Įgaliojimas (2015-07-03); Reorganizavimo sąlygos (2015-07-03).

- - -

MB "Quest Group", kodas 303047652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Pavarių II k. 16
Pranešimo Nr. 3439687

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-07-07).

- - -

UAB "Renard Finance", kodas 302745266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300E-2
Pranešimo Nr. 3439688

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "E.motion rooms", kodas 302828858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3439689

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07).

- - -

UAB "Spindulio spaustuvė", kodas 302445888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. B. Brazdžionio g. 23
Pranešimo Nr. 3439690

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-07).

- - -

UAB "RITOREMA", kodas 157051531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Lokėnėlių k.
Pranešimo Nr. 3439691

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 41

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07).

- - -

UAB "Lietuviškų degalinių tinklas", kodas 135995859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 315
Pranešimo Nr. 3439692

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07).

- - -

UAB "Corporo Group", kodas 303235597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125B
Pranešimo Nr. 3439693

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nova media LT", kodas 301673262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 97
Pranešimo Nr. 3439694

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JONIŠKIO HIDROSTATYBA", kodas 157500481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Vilniaus g. 49
Pranešimo Nr. 3439695

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-01); Įstatai (2015-07-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolo išrašas (2015-07-01).

- - -

UAB "Reisvita", kodas 302589447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 13-79
Pranešimo Nr. 3439696

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 42

UAB Programavimo paslaugų centras, kodas 300045646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 38
Pranešimo Nr. 3439697

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-02); Įstatai (2015-07-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2015-07-02).

- - -

AKREAL Investment, UAB, kodas 301149936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 3439698

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-01).

- - -

MB Balsių dvarelis, kodas 303489962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89-32
Pranešimo Nr. 3439699

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-02).

- - -

UAB "Rimina LT", kodas 133747263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. Ąžuolų g. 37
Pranešimo Nr. 3439700

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Trukšino įmonė "RIMINA"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; savininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl 2015-04-15 sprendimo Nr.P/04-15/1 pakeitimo (2015-07-03); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkyto juridinio asmens steigimo dokumentų, vadovo ir akcininko duomenų
įregistravimo (2015-05-04); Įstatai (2015-05-04).

- - -

UAB "Dirvolika", kodas 303112954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3439701

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-02).

- - -

UAB "Tetraedri", kodas 303174596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 43

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 3439702

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07).

- - -

UAB "Deresa", kodas 303362872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Užubalių g. 39
Pranešimo Nr. 3439703

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-07-01).

- - -

UAB "Kavos suktė", kodas 303024536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 3439704

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2015-07-01); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto
administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2015-06-30 (2015-07-01).

- - -

183-ioji butų savininkų bendrija, kodas 135333250
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 20
Pranešimo Nr. 3439705

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos keitimo įregistravimo (2015-06-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos ir pirmininko rinkimo (2015-06-26).

- - -

MB "Biodaga", kodas 304025107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pirklių g. 2-11
Pranešimo Nr. 3439706

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB AUPORA, kodas 303012060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3439707



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-04 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07).

- - -

"Dotekas", UAB, kodas 304062194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pabūklų g. 14
Pranešimo Nr. 3439708

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-02); Įgaliojimas (2015-07-02).

- - -

UAB "ERA FILM", kodas 125772594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazimiero Ladygos g. 1-119
Pranešimo Nr. 3439709

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2015-07-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2015-07-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2015-07-07).

- - -

Specialusis daugiabučių namų savininkų bendrijų rėmimo fondas, kodas 177488969
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Dariaus ir Girėno g. 1
Pranešimo Nr. 3439710

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; likvidacinės komisijos; tarybos pirmininko; Likvidacinės komisijos
pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2015-07-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl labdaros ir paramos fondo
likvidavimo ir likvidacinės komisijos sudarymo (2015-07-01).

- - -

FISIA BABCOCK ENVIRONMENT GmbH Lietuvos filialas, kodas 302635371
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 3439711

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 45

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, vadovo ir užsienio juridinio asmens filialo
steigėjo duomenų įregistravimo (2015-07-01); Nuostatai (2015-07-01); Steigėjo sprendimas / Dėl filialo vadovo išrinkimo
ir nuostatų pakeitimo (2015-07-01); Steigėjo sprendimas (2015-07-01); Užsienio valstybės registro išrašas (2015-07-01);
Įgaliojimas (2015-07-01); Užsienio asmens pasas (2015-07-01).

- - -

UAB "MINI studija", kodas 147082254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 18-13
Pranešimo Nr. 3439712

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07).

- - -

UAB "STILIUS", kodas 144410240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lingailių g. 5A
Pranešimo Nr. 3439713

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07).

- - -

UAB "Gydomojo masažo centras", kodas 300137411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 37
Pranešimo Nr. 3439714

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07).

- - -

UAB "Slenka", kodas 304067953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 20-5
Pranešimo Nr. 3439715

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Pašilaičių šeimos medicinos centras, kodas 122019919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 2
Pranešimo Nr. 3439716

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-06-30); Įstatai (2015-06-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo (2015-06-30).

- - -

UAB "Alstata", kodas 300061878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaižganto g. 9A-29
Pranešimo Nr. 3439717

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeitimo įregistravimo (2015-06-29).

- - -

Panevėžio rajono žemės ūkio bendrovė "GUSTONIAI", kodas 168565021
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Gustonių k. M. Kriaučiūno g. 15
Pranešimo Nr. 3439718

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2015-07-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario atšaukimo iš pareigų ir naujo valdybos nario rinkimų,
įgaliojimų suteikimo (2015-07-02).

- - -

"Tutus es", UAB, kodas 303201125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 6-40
Pranešimo Nr. 3439719

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Transkasta"); akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-07); Pažyma / Pažyma apie įmonės
kreditorinius ir debitorinius įsiskolinimus. (2015-07-07); Įstatai (2015-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas / vienintelio
akcininko sprendimas (2015-07-07); Įgaliojimas (2015-06-15).

- - -

UAB "INGVITA", kodas 301628687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 13-90
Pranešimo Nr. 3439720

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-07-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-03).

- - -

UAB "AGANTA", kodas 300563521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vytauto g. 24
Pranešimo Nr. 3439721

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 47

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-07-02).

- - -

Viešoji įstaiga Papilės ambulatorija, kodas 153082935
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Papilės mstl. J. Basanavičiaus g. 19A
Pranešimo Nr. 3439722

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2014 m. (2015-07-02).

- - -

UAB "Asseco Lietuva", kodas 302631095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125B
Pranešimo Nr. 3439723

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-01); Įgaliojimas (2015-06-10); Įgaliojimas (2015-06-10); Įgaliojimas (2015-06-10).

- - -

UAB "FORTE Tauragė", kodas 110768896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 2A
Pranešimo Nr. 3439724

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-03); Protokolas (2015-07-03).

- - -

UAB J. Ausiejaus įmonė, kodas 125888894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Salų k. Sniegenų g. 43
Pranešimo Nr. 3439725

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELDA", kodas 181259645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Statybininkų g. 14
Pranešimo Nr. 3439726

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 48

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-01).

- - -

MAHMOUD MUAARRAWI IĮ, kodas 302589671
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 130-33
Pranešimo Nr. 3439727

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-07-01);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-07-01).

- - -

UAB "AUTO BALTIKA", kodas 301637743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Klevų g. 7
Pranešimo Nr. 3439728

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-07-02).

- - -

E. Anikanov IĮ, kodas 303332758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3439729

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-07-02); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-07-02).

- - -

UAB "Verslo trigonomai", kodas 303504880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3439730

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-03); Įstatai (2015-07-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2015-07-03).

- - -

UAB "Minibank", kodas 301850677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 17-17
Pranešimo Nr. 3439731

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; stebėtojų tarybos; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko; akcijos
vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 49

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl organų, valdymo organų narių pasikeitimo ir naujos
redakcijos įstatų įregistravimo pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2015-07-02); Įstatai (2015-07-02); Stebėtojų
tarybos posėdžio protokolas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko išrinkimo (2015-07-02); Valdybos posėdžio protokolas /
Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-07-02); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo
naujai kadencijai (2015-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo,
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo ir stebėtojų tarybos narių išrinkimo naujai kadencijai (2015-07-02); Įgaliojimas /
Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir Juridinių asmenų dalyvių informacinei
sistemai (2015-07-02).

- - -

UAB "VANDORAS", kodas 301106618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 72
Pranešimo Nr. 3439732

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07).

- - -

Kauno "Nemuno" mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190136168
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. ir J. Gravrogkų g. 9
Pranešimo Nr. 3439733

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-07-02); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-07-02).

- - -

UAB "Makrogama", kodas 302656390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 79-54
Pranešimo Nr. 3439734

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "D&D prekyba"); akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-01); Įstatai (2015-07-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-07-01); Pranešimas (2015-07-01).

- - -

Kalpa, UAB, kodas 302635713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis jungimesi peržengiant vienos valstybės ribas
juridinis asmuo.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 8
Pranešimo Nr. 3439735

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Nerengti jungimosi sąlygų vertinimo ataskaitos (2015-07-07); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis jungimesi peržengiant vienos valstybės ribas
juridinis asmuo" įregistravimo (2015-06-30); Pažyma apie besijungiančių peržengiant vienos valstybės ribas bendrovių
priemones, siekiant užtikrinti prievoles kreditoriams, dalyvių mažumos teisių įgyvendinimą bei šios informacijos gavimą
(2015-06-30); Jungimo sąlygų projekto vertinimo ataskaita (2015-06-30); Jungimo sąlygos (2015-06-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 50

- - -

UAB "ANASTA", kodas 300542705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lietuvininkų a. 4-22
Pranešimo Nr. 3439736

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-06-17).

- - -

UAB "Noker", kodas 302850865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 18-31
Pranešimo Nr. 3439737

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-08-19 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-05-25).

- - -

UAB "TERMODINAMIKA", kodas 302703915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125B
Pranešimo Nr. 3439738

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Nanoplovykla, kodas 303284669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 33A-2
Pranešimo Nr. 3439739

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Klaipėdos granitas", kodas 302746927
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Spindulio g. 12-2
Pranešimo Nr. 3439740

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-06-23);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-06-23).

- - -

UAB "Prasibas", kodas 303299518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3439741



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ripola", kodas 122886265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Vanagėlio g. 7-26
Pranešimo Nr. 3439742

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-07-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-03).

- - -

PK INVEST UAB, kodas 111647584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 12-32
Pranešimo Nr. 3439743

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ecoakadis", kodas 304068044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 3439744

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Forestvila", kodas 175035354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkėlių k. Krantinės g. 17
Pranešimo Nr. 3439745

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-02).

- - -

V. Putnienės stomatologijos klinika, kodas 133794747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vijoklių g. 23
Pranešimo Nr. 3439746

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-07-02); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUKSINAS", kodas 241673290



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 52

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. K. Donelaičio a. 19
Pranešimo Nr. 3439747

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07).

- - -

UAB "Kulionių investicijos", kodas 303125802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125B
Pranešimo Nr. 3439748

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aibės didmena", kodas 302637689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 3439749

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; lez statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens buveinės adreso, steigimo dokumentų
pakeitimo ir valdybos įregistravimo (2015-06-30); Įstatai (2015-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso keitimo, valdybos sudarymo ir įstatų tvirtinimo (2015-06-30); Pranešimas / Leidimas vykdyti veiklą Kauno
laisvojoje ekonominėje zonoje (2015-06-30); Įgaliojimas (2015-06-30).

- - -

UAB "Vidargana", kodas 186751497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 3439750

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-07-03).

- - -

Romualdo Slonskio įmonė "Romasas", kodas 145117863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 121-3
Pranešimo Nr. 3439751

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Keimeris", kodas 303299482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 3439752



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-29 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Abrominta", kodas 123131586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 6
Pranešimo Nr. 3439753

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07).

- - -

UAB AUTOEGIDA, kodas 302902397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 113-12
Pranešimo Nr. 3439754

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2015-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSKELTA", kodas 148274371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 12
Pranešimo Nr. 3439755

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos
vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, buveinės adreso ir duomenų
įregistravimo (2015-07-03); Įstatai (2015-07-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir
įstatinio kapitalo išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo, buveinės adreso pakeitimo,
vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2015-07-03).

- - -

UAB "Energinta", kodas 303925420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 3439756

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-02).

- - -

Anandi, UAB, kodas 302833392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 3439757



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07).

- - -

UAB "Kapitalo investicijos", kodas 300644400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 10A
Pranešimo Nr. 3439758

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-03).

- - -

IĮ "AITEKA", kodas 300660479
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Janušavos k. Sausmedžių g. 2
Pranešimo Nr. 3439759

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "Romo suvenyrai", kodas 300617232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Pašvinių k. Liepų g. 20
Pranešimo Nr. 3439760

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-07-03).

- - -

UAB Foodmarket, kodas 303003894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 68-96
Pranešimo Nr. 3439761

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-07-07).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Baltieji sparnai", kodas 304067106
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Medžiukų k. Naujakurių g. 1
Pranešimo Nr. 3439762

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 55

Nidos Lions klubas, kodas 300554942
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Naglių g. 29
Pranešimo Nr. 3439763

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko pakeitimo įregistravimo
(2015-06-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-06-23).

- - -

UAB "Amhaus INV", kodas 300133270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Šviesos g. 7A-37
Pranešimo Nr. 3439764

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-06-18); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2015-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vandens jėga", kodas 163704894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šnaukštų k.
Pranešimo Nr. 3439765

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-07-07).

- - -

UAB "Arsveta", kodas 300592291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 45-20
Pranešimo Nr. 3439766

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07); Įgaliojimas
(2015-06-18).

- - -

Asociacija "Arteisa", kodas 302894573
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 117-108
Pranešimo Nr. 3439767

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-07-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-07-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 56

UAB "Grūduva", kodas 174401546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gotlybiškių k.
Pranešimo Nr. 3439768

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario keitimo (2015-07-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario atšaukimo ir naujo rinkimo (2015-07-02); Įgaliojimas (2015-07-02).

- - -

UAB "Miorija", kodas 304058801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3439769

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-06-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-06-25); Užsienio asmens pasas (2015-06-25).

- - -

UAB "Čili Holdings", kodas 301806823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 3439770

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Granitas", kodas 132084071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 16
Pranešimo Nr. 3439771

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vakarų komunikacijos", kodas 302603306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 47-34
Pranešimo Nr. 3439772

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transpartika", kodas 303097420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 100
Pranešimo Nr. 3439773

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 57

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų
įregistravimo (2015-07-01); Įstatai (2015-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų
pakeitimo (2015-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-07-01).

- - -

UAB "KRS", kodas 133630961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 38
Pranešimo Nr. 3439774

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-02); Įstatai (2015-07-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2015-07-02).

- - -

UAB "Super reklama", kodas 302557684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 7-49
Pranešimo Nr. 3439775

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rolvitra", kodas 145251143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 9-4
Pranešimo Nr. 3439776

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2015-05-26).

- - -

UAB "Linteras", kodas 303917441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 87-85
Pranešimo Nr. 3439777

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Solar materials", kodas 302652680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3439778

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kupiškio televizijos ir informacijos centras, kodas 160311512
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Krantinės g. 2-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 3439779

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2014 m. (2015-07-07).

- - -

Gamybos ir prekybos uždaroji akcinė bendrovė "Žaisliukas", kodas 166544847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodų g. 9-68
Pranešimo Nr. 3439780

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-03); Įgaliojimas (2015-07-03).

- - -

VšĮ "Double Sound records", kodas 302795205
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Žemaičių g. 43-88
Pranešimo Nr. 3439781

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2014 m. (2015-07-02).

- - -

UAB "Lako grupė", kodas 303082176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 20
Pranešimo Nr. 3439782

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07).

- - -

UAB A. Musajev ir ko, kodas 302294856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių Sodų 4-oji g. 12
Pranešimo Nr. 3439783

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TAURYS", kodas 300011672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kiauleikių k. Beržų g. 20
Pranešimo Nr. 3439784

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 59

- - -

MB "Pregenus", kodas 304065703
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 9E
Pranešimo Nr. 3439785

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ĮRENGIMAS", kodas 121331378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 85-46
Pranešimo Nr. 3439786

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB KAROLIS JUSIS, kodas 304042430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žemaitės g. 11-20
Pranešimo Nr. 3439787

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-02).

- - -

UAB "V&D group", kodas 302698756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3439788

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-01); Įstatai (2015-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-07-01).

- - -

UAB "Briartis", kodas 300017383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 40-4
Pranešimo Nr. 3439789

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos įstatų redakcijos įregistravimo (2015-07-01);
Įstatai (2015-07-01); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės eurais pakeitimo, naujos
įstatų redakcijos patvirtinimo, įgalioto asmens paskyrimo (2015-07-01).

- - -

UAB "Langvesta", kodas 300009835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Jablonskio g. 8
Pranešimo Nr. 3439790



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07).

- - -

UAB "Beros consult", kodas 302775590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3439791

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SISTELA", kodas 123743633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nadruvos g. 6
Pranešimo Nr. 3439792

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-07).

- - -

UAB "Dekslita", kodas 302663367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3439793

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Amarivus", kodas 126406525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 3
Pranešimo Nr. 3439794

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mavylė", kodas 300072401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Antalgės k. Sodų g. 12
Pranešimo Nr. 3439795

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 61

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07).

- - -

Akcinė bendrovė "INVL Baltic Real Estate", kodas 303299735
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3439796

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2015-07-01); Reorganizavimo sąlygos (2015-07-01); Reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaita (2015-07-01);
Įgaliojimas (2015-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAISVAS IR NEPRIKLAUSOMAS KANALAS", kodas 123026090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 20
Pranešimo Nr. 3439797

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-02).

- - -

UAB "MEDUVA", kodas 300571824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Dainų k.
Pranešimo Nr. 3439798

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07).

- - -

UAB "TECTUM GROUP", kodas 302610788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Sudervės g. 3A-14
Pranešimo Nr. 3439799

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07).

- - -

UAB "Biofitonas", kodas 304064868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Šopeno g. 3
Pranešimo Nr. 3439800

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 62

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2015-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2015-07-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-07-02); Užsienio asmens pasas
(2015-07-02).

- - -

MB "Modus operandi", kodas 303739857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lauksargio g. 29
Pranešimo Nr. 3439801

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-01);
Sprendimas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2015-07-01); Įgaliojimas
(2015-07-01); Įgaliojimas (2015-03-02).

- - -

UAB "Tekmega", kodas 300517050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodbalių k.
Pranešimo Nr. 3439802

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-07-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-03).

- - -

UAB "Nemėžio soliaris", kodas 304051422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3439803

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-07-02); Įgaliojimas (2015-07-02);
Įgaliojimas (2015-07-02); Įgaliojimas (2015-07-02); Užsienio asmens pasas (2015-07-02).

- - -

UAB Gardi sala, kodas 302851579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 65-3
Pranešimo Nr. 3439804

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07).

- - -

UAB "Kamilana", kodas 304068037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3439805



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "QSS Grupė", kodas 302758694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 3439806

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-07-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-06-23 (2015-07-01).

- - -

UAB "Tigro šuolis", kodas 235867180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254
Pranešimo Nr. 3439807

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-07-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-07-02); Įgaliojimas (2015-07-02).

- - -

UAB "MUTA", kodas 302838005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 17-44
Pranešimo Nr. 3439808

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo ir buveinės adreso
pasikeitimo įregistravimo (2015-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-07-02); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-07-02).

- - -

UAB "PALAMI", kodas 300677553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 3439809

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-01); Užsienio asmens pasas (2015-07-01).

- - -

UAB "MSF Lithuania", kodas 300585891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 3439810

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 64

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2015-06-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2015-06-30); Užsienio valstybės registro išrašas
(2015-06-30); Įgaliojimas (2015-06-30); Užsienio asmens pasas (2015-06-30).

- - -

Akcinė bendrovė "Nordic Sugar Kėdainiai", kodas 161111219
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 3439811

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2015-07-02); Įstatai (2015-07-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-07-02).

- - -

UAB "GK INVESTICIJOS", kodas 303450863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaukysos g. 18
Pranešimo Nr. 3439812

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-07-03).

- - -

UAB "MEGATOMAS", kodas 125725687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70-517
Pranešimo Nr. 3439813

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-06-30).

- - -

UAB "ENERGMETA", kodas 302494166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Giraičių k. 5
Pranešimo Nr. 3439814

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07).

- - -

UAB RAUF SILK CENTRE, kodas 302676215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3439815

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-07-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 65

- - -

UAB "Autoimportas", kodas 303190497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Sodų g. 9-1
Pranešimo Nr. 3439816

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ekonomistas", kodas 302478646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 17-17
Pranešimo Nr. 3439817

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2015-07-02); Įstatai (2015-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
išraiškos eurais pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-07-02); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti
ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai (2015-07-02).

- - -

Čiužiakampio pagrindinė mokykla, kodas 195003296
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Čiužiakampio k.
Pranešimo Nr. 3439818

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2015-07-01).

- - -

UAB "Katūnė", kodas 302409721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 8-77
Pranešimo Nr. 3439819

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07).

- - -

UAB "Svanetas", kodas 304052150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 75-73
Pranešimo Nr. 3439820

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių amenų registrui ir Juridinių asmenų
dalyvių informacinei sistemai (2015-07-01); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių amenų
registrui ir Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai (2015-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 66

UAB "FAVE", kodas 302482370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 21
Pranešimo Nr. 3439821

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-02).

- - -

UAB "LINIVA", kodas 302868411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3439822

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-06-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-06-25).

- - -

Niceto Žilio įmonė, kodas 162570022
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Pavilbėnio g. 3
Pranešimo Nr. 3439823

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2015-07-02); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-07-02).

- - -

UAB "Dipas", kodas 302644527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 3439824

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-06-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2015-06-30).

- - -

UAB "Ronier Development", kodas 301881605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 3439825

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl pripažinimo negaliojančiu nuo jo sudarymo momento 2012-09-28 UAB "Ronier
Development" akcininkų sąrašo (2015-07-03).

- - -

NT Kadastro biuras, UAB, kodas 302512529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 14-37



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 3439826

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-02).

- - -

MB "Nori turi", kodas 303129512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 25-15
Pranešimo Nr. 3439827

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07);
Įgaliojimas (2015-07-03).

- - -

UAB "Giftika", kodas 300058483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 135
Pranešimo Nr. 3439828

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "JJ grupė", kodas 302418001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-60
Pranešimo Nr. 3439829

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-07-03).

- - -

MB "Šiaurinė", kodas 303344493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Žemgulio g. 7-32
Pranešimo Nr. 3439830

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-08 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07);
Įgaliojimas (2015-07-03).

- - -

UAB "ExpoTrading", kodas 301788713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3439831

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 68

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso, akcininko duomenų
įregistravimo (2015-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-06-30); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-06-30); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo
(2015-06-30).

- - -

ŽIRMŪNŲ BENDRUOMENĖ, kodas 302467692
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3439832

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2015-07-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2015-07-02).

- - -

Visuomeninė organizacija "Ukmergės rajono vietos veiklos grupė", kodas 183249984
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 16A
Pranešimo Nr. 3439833

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2015-06-30); Įstatai (2015-06-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2015-06-30).

- - -

Marijampolės Rimanto Stankevičiaus pagrindinė mokykla, kodas 190452045
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 7
Pranešimo Nr. 3439834

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento registravimo
(2015-06-16); Nuostatai (2015-06-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
keitimo (2015-06-16).

- - -

UAB "Avižėlė", kodas 303113077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3439835

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-02).

- - -

UAB "BMO Projektai", kodas 302779770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 3439836

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07).

- - -

Šilutės Hugo Šojaus muziejus, kodas 190704770
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 4
Pranešimo Nr. 3439837

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-07-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-07-02).

- - -

UAB "Baltic Business", kodas 302487887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 3439838

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-07-07); Įgaliojimas (2015-07-02).

- - -

UAB "Bavira", kodas 304048718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 3439839

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-02).

- - -

ZA GRANICY, UAB, kodas 303066503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 3439840

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07).

- - -

UAB "Autex Lietuva", kodas 302539907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kumpių k. Verslo g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 3439841

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07).

- - -

A. G. Gudaičio individuali įmonė, kodas 300004884
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 57-8
Pranešimo Nr. 3439842

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-07-03).

- - -

UAB "Panevėžio BMR diagnostika", kodas 300084866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 15A
Pranešimo Nr. 3439843

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2015-07-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2015-07-03); Įgaliojimas (2015-07-03); Reorganizavimo sąlygos (2015-07-03).

- - -

UAB "Neringos apartamentai", kodas 303386492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 9-1
Pranešimo Nr. 3439844

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-04 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07);
Įgaliojimas (2015-06-19).

- - -

UAB "Investicijų spektras", kodas 302516424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Stulginskio g. 8-1
Pranešimo Nr. 3439845

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DB Topas", kodas 132903599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 6-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 71

Pranešimo Nr. 3439846

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-07); Įstatai (2015-07-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcinink7 susirinkimo protokolas (2015-07-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-07-07).

- - -

VšĮ Ankstyvosios intervencijos centras, kodas 302828413
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pakrantės tak. 33
Pranešimo Nr. 3439847

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / Už 2014 metus (2015-07-07).

- - -

UAB "Diseta", kodas 302912434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3439848

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-01); Įstatai (2015-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-07-01).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus miesto klinikinė ligoninė, kodas 302692454
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 57
Pranešimo Nr. 3439849

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-02);
Potvarkis / Vilniaus miesto savivaldybės Mero dėl teismo nutarties vykdymo (2015-07-02).

- - -

UAB "KANSERVISAS", kodas 300027185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125B
Pranešimo Nr. 3439850

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VORTUMAS", kodas 300074605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70-515
Pranešimo Nr. 3439851

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 72

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ASPA SISTEMOS", kodas 300088028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125B
Pranešimo Nr. 3439852

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

TERA DELUXE, UAB, kodas 302656337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3439853

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-02); Įstatai (2015-07-02).

- - -

UAB "Vilniaus projektų valdymas", kodas 304063403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 3439854

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-02).

- - -

UAB "Verslo finansų advokatai", kodas 302516278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 135
Pranešimo Nr. 3439855

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2015-07-02).

- - -

UAB "AKRETA", kodas 125360676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7A-1
Pranešimo Nr. 3439856

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Aivaro kelionės", kodas 303360049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3439857

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-31 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07);
Įgaliojimas (2015-07-02).

- - -

UAB "Specter brokeriai", kodas 304066470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3439858

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "PROFUS BALTICS", kodas 300513835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 3-52
Pranešimo Nr. 3439859

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-07-07).

- - -

UAB "Internetinė prekyba", kodas 303118708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125B
Pranešimo Nr. 3439860

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-05-27).

- - -

UAB "BALTIC ORTHOSERVICE", kodas 110866664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 131A
Pranešimo Nr. 3439861

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-07-07).

- - -

MB "PAYMENT SECURITY", kodas 303024970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Jankaus g. 10-16
Pranešimo Nr. 3439862

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-02).

- - -

UAB "MAKANADA", kodas 111799581



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 74

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sandėlių g. 28
Pranešimo Nr. 3439863

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-07-03).

- - -

UAB "Iflas", kodas 225226710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3439864

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alkesta", kodas 249672710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 118
Pranešimo Nr. 3439865

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-06-25); Įstatai (2015-06-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Linkas", kodas 300092592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125B
Pranešimo Nr. 3439866

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Vilkaras", kodas 304068051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3439867

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Gulbinų infrastruktūra", kodas 302476937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 3439868

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 75

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIMA", kodas 121289694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 3439869

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-03).

- - -

UAB "Beržytė", kodas 303112915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3439870

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-02).

- - -

UAB "M&A International Baltics", kodas 135215985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3439871

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2015-07-03); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2015-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ukmergės butų ūkis", kodas 182701785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. S. Daukanto g. 18
Pranešimo Nr. 3439872

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-01);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2015-07-01); Akcininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-01).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Ganiklis", kodas 303429417
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Skėmių k. Alyvų g. 1-3
Pranešimo Nr. 3439873

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-20 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-07-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 76

- - -

UAB "Novita", kodas 303130863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3439874

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-07-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-06-19 (2015-07-02).

- - -

UAB "Ekopaletė", kodas 302690581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Judrėnų mstl. Endriejavo g. 21
Pranešimo Nr. 3439875

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Arlina", kodas 132818558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 8-2
Pranešimo Nr. 3439876

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07).

- - -

UAB "Akumeda", kodas 166789394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zanavykų g. 64-1
Pranešimo Nr. 3439877

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-07-07).

- - -

UAB "Edulabas", kodas 304068083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Pabalių k. Atokaitos g. 5
Pranešimo Nr. 3439878

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 77

ŽŪB "Agromodera", kodas 304061690
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Didžiasalio k. Agarinio g. 8-4
Pranešimo Nr. 3439879

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-01).

- - -

UAB STENA BALTIC, kodas 302914905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3439880

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-07-02).

- - -

UAB "FurnMaster", kodas 302900446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Pramonės g. 13K
Pranešimo Nr. 3439881

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-01 iki 2015-03-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07).

- - -

UAB "Aukščiau", kodas 302926850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 28-59
Pranešimo Nr. 3439882

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07).

- - -

UAB XL MINK, kodas 302657528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Gudienos k. Žaslos g. 32
Pranešimo Nr. 3439883

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-07-03).

- - -

UAB "Vilstus", kodas 303245328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 58-20
Pranešimo Nr. 3439884



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-07-01); Įgaliojimas (2015-06-30).

- - -

UAB "Fongora", kodas 304066698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3439885

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krovidera", kodas 301854540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 34-68
Pranešimo Nr. 3439886

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-07-02).

- - -

UAB "Kavos aparatų servisas", kodas 273736350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Šetekšnų k. Žvygupio g. 22
Pranešimo Nr. 3439887

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07).

- - -

MB "Gurmanda", kodas 304066591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 20-5
Pranešimo Nr. 3439888

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "SVM", kodas 211757850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žydų g. 2-7
Pranešimo Nr. 3439889

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" netekimo ir vadovo
duomenų įregistravimo (2015-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo
ir vadovo išrinkimo (2015-07-07); Atstovavimo sutartis (2015-07-07); Užsienio asmens pasas (2015-07-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 79

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemūktechnika", kodas 165701936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 70
Pranešimo Nr. 3439890

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2015-07-01); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo rinkimo (2015-07-01).

- - -

UAB Baltic Intelligence, kodas 302613001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Geisiškių k. Gėlių g. 1
Pranešimo Nr. 3439891

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07).

- - -

UAB "Benkėd", kodas 302433156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3439892

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-06-25); Įgaliojimas (2015-06-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-06-23 (2015-06-25).

- - -

Klubas "Oginskių dvaro bičiuliai", kodas 171754644
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Parko g. 3B
Pranešimo Nr. 3439893

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos
pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2015-07-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas
(2015-07-03); Įstatai (2015-07-03).

- - -

UAB "ARTWEST", kodas 302562432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3439894

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 80

UAB "E100 LT", kodas 301913540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. M. Mažvydo al. 10-19
Pranešimo Nr. 3439895

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-07-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-07-02).

- - -

UAB "MAV group", kodas 302665425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3439896

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2015-06-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-06-26); Užsienio asmens pasas (2015-06-26).

- - -

UAB "Partesa", kodas 304040632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3439897

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-02).

- - -

MB "Romaria", kodas 303131456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3439898

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeistų duomenų įregistravimo (2015-07-02).

- - -

UAB "Domingas", kodas 302449954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 111-82
Pranešimo Nr. 3439899

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-07-02).

- - -

UAB "Automisija", kodas 303127372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltupio g. 11A
Pranešimo Nr. 3439900



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2015-07-02);
Įstatai (2015-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2015-07-02).

- - -

UAB "Ovelta", kodas 304047413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3439901

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-07-02); Įgaliojimas (2015-07-02); Įgaliojimas
(2015-07-02); Įgaliojimas (2015-07-02); Užsienio asmens pasas (2015-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APS eVent", kodas 303172823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bazilionų mstl. Beržyno g. 17
Pranešimo Nr. 3439902

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07);
Įgaliojimas (2014-05-27).

- - -

UAB "Vėjokaita", kodas 302881540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vaineikių k. Beržų g. 21
Pranešimo Nr. 3439903

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-07-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-07-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-07-02); Įgaliojimas (2015-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lentvitas", kodas 181621560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Ribos g. 10
Pranešimo Nr. 3439904

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DORVILA", kodas 123261010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 82

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 43
Pranešimo Nr. 3439905

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "REDAL", kodas 302317956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Daubos g. 9
Pranešimo Nr. 3439906

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2015-06-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-06-30); Valdybos posėdžio protokolas /
Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-06-30).

- - -

UAB "Mothercare LT", kodas 301734669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 34
Pranešimo Nr. 3439907

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-07-07).

- - -

UAB "Auditas ir mokestiniai ginčai", kodas 124416677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 9-oji g. 160
Pranešimo Nr. 3439908

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07).

- - -

UAB "RESTIK PARK", kodas 302775918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7A-1
Pranešimo Nr. 3439909

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Tauragės šilumos tinklai, kodas 179478621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Paberžių g. 16
Pranešimo Nr. 3439910



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl valdybos nario atsistatydinimo (2015-06-26).

- - -

UAB "Domus Arboris", kodas 302487150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palangos g. 8-3
Pranešimo Nr. 3439911

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-07-07).

- - -

UAB "Inovacijos "Vida", kodas 303229352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 7-73
Pranešimo Nr. 3439912

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-27 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07).

- - -

VšĮ Klaipėdos higienos ir sanitarijos centras, kodas 303535363
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dargužių k. Kunkių g. 12-8
Pranešimo Nr. 3439913

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-07-07).

- - -

UAB "Wanted LT", kodas 302573756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 3439914

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-02).

- - -

MB "Alviemus", kodas 303140747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 43-21
Pranešimo Nr. 3439915

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 84

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Architectonice et designatio", kodas 124428989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 3
Pranešimo Nr. 3439916

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus apskrities Afganistano karo veteranų bei kitų karinių konfliktų dalyvių sąjunga, kodas 302769947
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 33A-5
Pranešimo Nr. 3439917

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Konferenta", kodas 301503833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125B
Pranešimo Nr. 3439918

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AV3", kodas 302340944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 3
Pranešimo Nr. 3439919

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07).

- - -

MB "Odontologijos servisas", kodas 303852869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vyturio g. 26A
Pranešimo Nr. 3439920

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-07-03).

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS CENTRINĖ UNIVERSALINĖ PARDUOTUVĖ", kodas 121675895
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 16
Pranešimo Nr. 3439921

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 85

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-02); Įstatai (2015-07-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-07-02).

- - -

Kooperatinė bendrovė Aitvaro ūkis, kodas 303429374
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Skėmių k. Alyvų g. 1-3
Pranešimo Nr. 3439922

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-20 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-07-07); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui (2015-06-25).

- - -

UAB "ADA Instruments", kodas 302799381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 3439923

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-06-30); Užsienio valstybės registro išrašas
(2015-06-30).

- - -

Piano Europa, UAB, kodas 302479506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7A-1
Pranešimo Nr. 3439924

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GAIRIS", kodas 300902651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Šiltnamių g. 11-501
Pranešimo Nr. 3439925

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Reticulum", kodas 302875651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 3439926

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-07-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 86

UAB "Šalčios žuvys", kodas 303082870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3439927

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-06-30).

- - -

UAB "Rojalis", kodas 303129423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3439928

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-02).

- - -

UAB "Agrosala", kodas 304068069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3439929

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Liumi", kodas 300878556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Gamtininkų g. 10
Pranešimo Nr. 3439930

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Liumi"); veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos
rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinės formos pakeitimo, vadovo ir akcininko
duomenų, įstatų įregistravimo (2015-07-03); Įstatai (2015-07-03); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2015-07-03).

- - -

UAB "Provertus", kodas 303448951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3439931

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-07-02);
Įgaliojimas (2014-11-17).

- - -

UAB "Aimis", kodas 303274187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 87

Pranešimo Nr. 3439932

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-03-27 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07).

- - -

UAB "VORTUMO", kodas 302639804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70-515
Pranešimo Nr. 3439933

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB PLATINUM GROUP, kodas 303014047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 3439934

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2015-07-02).

- - -

CALLCREDIT OPERATIONS, UAB, kodas 302689020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3439935

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: valdybos; kiekybinio atstovavimo; prokūros; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
ir prokūros įregistravimo (2015-07-01); Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2015-07-01); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-07-01); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl prokūros atšaukimo
ir išdavimo (2015-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-07-01); Atstovavimo
sutartis / Išrašas iš atstovavimo sutarties (2015-07-01); Prokūra / Išduota Robert Kenneth Campbell Munro (2015-07-01);
Užsienio valstybės registro išrašas (2015-07-01); Užsienio asmens pasas (2015-07-01); Užsienio asmens pasas
(2015-07-01); Užsienio asmens pasas (2015-07-01).

- - -

Kaišiadorių r. Žiežmarių mokykla-darželis, kodas 190503059
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Vytauto g. 44A
Pranešimo Nr. 3439936

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-07-02); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-07-02); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2015-07-02).

- - -

UAB "Luksoras", kodas 300562266



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 88

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3439937

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07).

- - -

UAB "Aliumaras", kodas 300134707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 41-31
Pranešimo Nr. 3439938

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07).

- - -

UAB "Auditas tau", kodas 184763885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 75-3
Pranešimo Nr. 3439939

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Spaineta" ir Ko, kodas 135215647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 24
Pranešimo Nr. 3439940

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-06-16); Reorganizavimo sąlygos (2015-06-16).

- - -

UAB "Vilniaus Medea klinika", kodas 301145756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 15A
Pranešimo Nr. 3439941

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2015-07-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2015-07-03); Įgaliojimas (2015-07-03); Reorganizavimo sąlygos (2015-07-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 89

UAB "Norista", kodas 300875898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 21
Pranešimo Nr. 3439942

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-07-02); Akcininkų sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2015-07-02); Įgaliojimas (2015-07-02).

- - -

UAB "Petro medis", kodas 302546691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Raudsparnės k.
Pranešimo Nr. 3439943

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-07-01).

- - -

UAB "Cantera LT", kodas 303043807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 18-2
Pranešimo Nr. 3439944

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos narių duomenų įregistravimo
(2015-07-03); Įstatai (2015-07-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių
išrinkimo (2015-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIDUOKLIŲ DRAUSTINIS", kodas 141763349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 47
Pranešimo Nr. 3439945

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07);
Įgaliojimas (2014-11-11); Įgaliojimo panaikinimas (2010-06-08).

- - -

Autospot, UAB, kodas 302520230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Sodų g. 9-1
Pranešimo Nr. 3439946

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Odontologijos prekių centras, kodas 300042187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Žemaitės g. 17-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 90

Pranešimo Nr. 3439947

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TVARKOS MENAS", kodas 124234450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 3-1
Pranešimo Nr. 3439948

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07).

- - -

UAB "Irmelita", kodas 302823754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 114-18
Pranešimo Nr. 3439949

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-19 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-07); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-07).

- - -

UAB "Prekuva", kodas 302750391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 190-56
Pranešimo Nr. 3439950

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-03); Įstatai (2015-07-03); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo (2015-07-03); Įgaliojimas (2015-02-24); Įgaliojimas
(2015-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HERBELA", kodas 124546973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 7
Pranešimo Nr. 3439951

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELTECHA", kodas 148158438



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 91

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 11A
Pranešimo Nr. 3439952

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2015-07-02).

- - -

UAB "XO technika", kodas 135095030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vytauto g. 142-18
Pranešimo Nr. 3439953

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-03).

- - -

UAB "GROŽIO TECHNOLOGIJOS", kodas 300087442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 11-58
Pranešimo Nr. 3439954

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-02).

- - -

UAB "Milbara", kodas 304059725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 3439955

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-02).

- - -

UAB "Soverona", kodas 304045686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3439956

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪRĖS MEDIS", kodas 165697434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Jūrės k. Medelyno g. 4
Pranešimo Nr. 3439957

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 92

Dokumentai: Įstatai (2015-07-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų
registravimo (2015-06-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-06-30); Įgaliojimas
(2015-06-30).

- - -

UAB "Fortiksas", kodas 303435982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3439958

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-07-03).

- - -

UAB Citygate Capital, kodas 300865758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 38
Pranešimo Nr. 3439959

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-02); Įstatai (2015-07-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių atšaukimo ir įstatų pakeitimo (2015-07-02).

- - -

522-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 302427032
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pirklių g. 2-1
Pranešimo Nr. 3439960

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MJ Enterprise", kodas 302945014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125B
Pranešimo Nr. 3439961

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Eligo Games, UAB, kodas 302606925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6-48
Pranešimo Nr. 3439962

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 93

UAB "Celsis", kodas 149708810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. J. Matulaičio g. 2
Pranešimo Nr. 3439963

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-01); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas (2015-07-01); Įstatai (2015-07-01).

- - -

UAB "Alfos" korporacija, kodas 303127778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 3439964

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07).

- - -

Belgijos asociacijos "RUN THE WORLD ORGANISATION" atstovybė, kodas 210210910
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 16-8
Pranešimo Nr. 3439965

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Belgijos associacijos "RUN THE WORLD ORGANISATION"
atstovybė).

- - -

UAB "Šilutės santechnika", kodas 302964032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Melioratorių al. 4-61
Pranešimo Nr. 3439966

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2015-06-26); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-05-26 (2015-06-26).

- - -

Sodininkų bendrija "Girelė", kodas 300597057
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. J. Basanavičiaus g. 7-32
Pranešimo Nr. 3439967

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir jos pirmininko įregistravimo (2015-06-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl valdybos ir jos pirmininko rinkimo
(2015-06-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EFEKTYVIOS TECHNOLOGIJOS", kodas 124234646



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 94

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 123-60
Pranešimo Nr. 3439968

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07).

- - -

UAB "Novakus", kodas 303378435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 3439969

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-02); Įgaliojimas (2015-07-02).

- - -

Dainos Pukinskienės IĮ, kodas 302441224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liepų al. 3-37
Pranešimo Nr. 3439970

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07).

- - -

MB "Olmara", kodas 303132348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3439971

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeistų duomenų įregistravimo (2015-07-02).

- - -

UAB "MMDS paslaugos", kodas 300581918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Baronų k. Šilo 3-ioji g. 3
Pranešimo Nr. 3439972

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07).

- - -

UAB "Šviežia kava", kodas 125130789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 54-6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 95

Pranešimo Nr. 3439973

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-03-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07).

- - -

UAB "Denta Clinic", kodas 302549634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 9A-1
Pranešimo Nr. 3439974

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-07-02).

- - -

UAB "Euroconstruction group", kodas 301530780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaižganto g. 7-5
Pranešimo Nr. 3439975

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-07-02); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia
ir likvidavimo; nutarties įsiteisėjimo data 2015-06-30 (2015-07-02).

- - -

UAB "Talesta", kodas 301557763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 22
Pranešimo Nr. 3439976

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
reorganizavimui (2015-07-03); Įstatai (2015-07-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos
įstatų patvirtinimo pasibaigus reorganizavimui (2015-07-03).

- - -

UAB "RES NOVELLA", kodas 300106017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 3439977

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-06-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-06-23).

- - -

UAB "Skonio paslaptis", kodas 122641522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 96

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Vaikystės g. 2
Pranešimo Nr. 3439978

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MUZIKOS OAZĖ", kodas 141628052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 47-21
Pranešimo Nr. 3439979

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-07-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-06-26 (2015-07-01).

- - -

UAB "Anivesta", kodas 304066680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3439980

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Rilema", kodas 134675258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Laumėnų k. Apynių g. 14
Pranešimo Nr. 3439981

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2015-07-02); Įstatai (2015-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo, įstatų
patvirtinimo (2015-07-02).

- - -

UAB "FEZ IG", kodas 300625229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 72B-7
Pranešimo Nr. 3439982

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-02).

- - -

UAB "Felida", kodas 303314176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 76-22
Pranešimo Nr. 3439983

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 97

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-07-01).

- - -

UAB "Įrankių galandimas", kodas 271468220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 101A
Pranešimo Nr. 3439984

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-07-03).

- - -

UAB "Šypsenos Spa", kodas 304063983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 3439985

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2015-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-07-01); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu
pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai (2015-07-01).

- - -

UAB "Štancas", kodas 226095210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 3439986

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-02).

- - -

UAB "Rovega", kodas 300677304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Vaišvilos g. 5-47
Pranešimo Nr. 3439987

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viliaus Jono Butkaus individuali įmonė, kodas 300121072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Kriukų mstl. Naujoji g. 35
Pranešimo Nr. 3439988

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Omegos gamyba", kodas 303127760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 98

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 3439989

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07).

- - -

UAB "Balticum Transport", kodas 302877759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Avikilų k. Klevų g. 8
Pranešimo Nr. 3439990

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07).

- - -

Bonojazz UAB, kodas 303052763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 19-205
Pranešimo Nr. 3439991

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-07-01).

- - -

MB "Joker events", kodas 302909413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 21-7
Pranešimo Nr. 3439992

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-07 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07).

- - -

Sporto klubas "Elektrėnų versmė", kodas 303033720
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Sodų g. 9-1
Pranešimo Nr. 3439993

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 99

UAB "Coface Credit Management Services", kodas 110869817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 23-6
Pranešimo Nr. 3439994

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-01); Įgaliojimas (2015-07-01).

- - -

UAB "105 sprendimai", kodas 300558346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 4-96
Pranešimo Nr. 3439995

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07).

- - -

Juozo Oleko įmonė "Liepsnelė", kodas 174312827
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Jankų k.
Pranešimo Nr. 3439996

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "RP investicijos", kodas 300155605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 48-4
Pranešimo Nr. 3439997

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2015-07-02); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją
likviduoti dėl bankroto, įsiteisėjimo data 2015-06-17 (2015-07-02).

- - -

UAB "TUTTO Group", kodas 302640404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3439998

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-07-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-07-01 (2015-07-02).

- - -

UAB "Startera", kodas 304056978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 100

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3439999

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

KEZIŲ ODONTOLOGIJOS KLINIKA, UAB, kodas 302577943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 25-9
Pranešimo Nr. 3440000

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-07).

- - -

UAB "Septyni užraktai" ir Ko, kodas 167356136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 16-1
Pranešimo Nr. 3440001

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Antoras", kodas 303427430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3440002

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-07-01); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-01).

- - -

UAB "Celsus", kodas 300012137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125B
Pranešimo Nr. 3440003

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kamava", kodas 110668586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bernardinų g. 7-1
Pranešimo Nr. 3440004

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-02); Įstatai (2015-07-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 101

Elektrinių traukinių depo profesinė sąjunga, kodas 302850324
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 78
Pranešimo Nr. 3440005

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos geležinkelių Keleivių vežimo direkcijos Elektrinių traukinių
depo profesinė sąjunga); komiteto; kontaktiniai.
Dokumentai: Konferencijos protokolas / Dėl komiteto nario išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2015-07-02); Prašymas įtraukti
į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl komiteto nario duomenų ir įstatų įtraukimo į Registrą (2015-06-23);
Įstatai (2015-06-23).

- - -

UAB "Ralio prekyba", kodas 304051963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89-32
Pranešimo Nr. 3440006

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-02).

- - -

Fizinės gerovės palaikymo centras, MB, kodas 303438569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vaidaugų g. 9-5
Pranešimo Nr. 3440007

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos atstovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos atstovo pakeitimo įregistravimo
(2015-07-02); Protokolas / Dėl mažosios bendrijos atstovo pakeitimo (2015-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOLIS", kodas 110403050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 6
Pranešimo Nr. 3440008

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-07).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Šiaulių kooperacija", kodas 175751371
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3440009

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" ir vadovo duomenų
įregistravimo (2015-07-02); Sprendimas / Dėl kooperatinės bendrovės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę ir vadovo
išrinkimo (2015-07-02); Pranešimas apie juridinio asmens dalyvių skaičiaus sumažėjimą mažiau nei leidžia įstatymų
leidžiamas minimumas (2015-07-02); Įgaliojimas (2015-07-02); Užsienio asmens pasas (2015-07-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-189 Puslapis 102

- - -

UAB "Bonela", kodas 303173697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3440010

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-07-02).

- - -

Valstybės įmonė "Šiaulių regiono keliai", kodas 144082929
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 86
Pranešimo Nr. 3440011

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Baltic RAD, kodas 302823708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 131A
Pranešimo Nr. 3440012

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir jos pirmininko keitimo įregistravimo
(2015-06-23); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2015-06-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos rinkimo (2015-06-23).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


